ISO9001:2000

ISO14001:2004

2008年 2月吉日

お客様各位

                              ケイエルブイ株式会社

                               代表取締役 川岸 信之

                               〒101-0041

                               東京都千代田区神田須田町１－２

                               電話番号 03－3258－1238

                               FAX番号 03－3258－5689

ISO9001:2000 IS  O14001:2004 の取得のお知らせ

この度弊社では、ISO9001:2000 及び I  SO  14001:2004を下記の通り認証取得致しましたのでご連絡申し上げます。

現在弊社では環境事業への活動に加え、お客様に満足していただける製品提供への活動に取り組んでおります

が、より一層地球環境へ与える影響の提言及び顧客満足の向上が得られる活動に努めてまいります。今後とも

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

■登録内容  ISO9001:2000、I  SO  140001:2004
■登録番号  C2008-00426 C2008－00427

■登録日   2008年 2月 1日

■登録社名  ケイエルブイ株式会社

■適用範囲  本社及び商品センター

■審査機関  ペリージョンソンレジストラー

以上

審査登録証